
9

ATSAKYMŲ  LAPAS

I dalis

12

Kandidato identifikavimo kodas
(iš Mokinių registro) 

Informacija iš vykdymo protokolo: 

Grupė                                  , vieta (eilės numeris protokole)

Kandidato parašas
Pasirašydamas patvirtinu, kad šis atsakymų lapas 
yra mano ir kad užduotis atlikau savarankiškai 
(t. y. be pašalinės pagalbos)

2025 M. INŽINERINIŲ TECHNOLOGIJŲ VALSTYBINIO BRANDOS EGZAMINO II DALIS ● Pakartotinė sesija
ROBOTIKA IR MECHATRONIKA

(1)

1.

2.

(2)

(4)4.

(1)

4.
(2)

1.

2.

3. (1)

5. (1)

(1)

I dalis

6.

7. (1)

8. (1)

9. (1)

10. Robotizavimas pramonėje yra gamybos ____________________ automatizavimas, naudojant 

pramoninius robotus ir valdiklius. Tai apima robotizuotų technologinių kompleksų ir jų pagrindu 

veikiančių lanksčiųjų gamybos sistemų kūrimą. Taikant robotizuotas sistemas, gaminių kokybė yra 

geresnė, o technologiniai įrenginiai naudojami ____________________.

(2)

(1)2.

3.
(1)

(1)5.

(3)

1.

2.

3.

6.



1110

II dalis

3.
(4)

(1)

2. (1)

3 klausimas

1 klausimas

2 klausimas

(2)

(3)3.

4 klausimas

1. (3)

1.

2.

3.

(2)
11.

12.

(4)
Mobilųjį robotą sudaro: ____________________ blokas, kuris atlieka loginius veiksmus; 

____________________ sistema, užtikrinanti judėjimą; ____________________, reaguojantys į aplinką; 

ir maitinimo ____________________, tiekiantis energiją robotui veikti.

1.

(4)3.

(4)4.

(1)
1.

(1)2.

4.

1.
(2)

1.

2.

(3)

1.

2.

3.

2.

Vienam ratui sukti – 

Kitam ratui sukti – 

Mechanizmui, skirtam šiukšlėms pakelti nuo grindų, –

4. (2)

(1)5.


